Vv re,

98 Hadrianus II. in epist. ad Principes Regni Caroli Calui, cui similes ad Carolum, & Episcopos extant apud Baronium tomo 10. anno 869. *Iniquitas, inquit, & instar sacrilegii est, ut qui se vltro pro salute fidelium, & maxima pro S. R. E. Matris suae defensione, tot periculis offert, alicuius factione stimulatus, recedat ab opere, atque ad patriam coactus vindicandam procedat hereditatem; Et post alia; Ne itaque iam memorato dilectissimo filio meo Domino semper Augusto, causam Dei exequenti, & hereditatem Domini vindicanti, ac ipsius bella praestanti quolibet offendiculum praeparat, quo Sanctae Dei Ecclesiae, quavis ex parte impediatur utilitas, ut profectus fidelium excludatur; alioquin manum Apostolicae Sedis cum eodem piissimo Principe, fortiter esse comperiat, & arma nostra, illi munimina validissima conferentia, Summo Agonotheta nobiscum certante, & B. B. Principum Apostolorum intercessione cooperante, & praeparante, sine cunctatione, praenoscatur.*

99 Petrus Blefensis epist. 145. sub nomine Regine Eleonoræ ad Cælestinum III. illic: Non degeneret in hærede Petri, dignitatis Apostolicæ reuerenda successio. Vestrum agnoscite Principatum, probate zelum, accingimini ad opus fortitudinis, & honorate ministerium vestrum: GLORIA VESTRA DERIVETVR AD POSTEROS, ET COONOSCAT GENERATIO ALTERA, QVAM INANITER TIRANNVS ILLE PRÆSVMSERIT, ET QVAM POTENTER PRÆSVMPTIONEM EIVS SEDES ROMANA PVNIËRIT. Idem Blefensis epist. 146. eiusdem argumenti, vbi sic inter alia; Poterò Princeps Apostolorum adhuc in Apostolica Sede regnat, & imperat, & in medio constitutus est iudiciarius rigor, illudq; restat, vt exeratis in maleficos, Pater, gladium Petri, quem ad hoc constituit supergentes, & Regna. Christi Crux antecellit Cesaris aquilas: gladius Petri, gladio Constantini, & Apostolica Sedes præiudicat Imperatoria potestati. Expressisse Hispanico textu Blefensis sententiam suffecerit: elegantiam quis possit?

re e inferiore Germania, e indilatar la Fede per mezo di Euangelici Operai nell'Indie, vn Ribelle vassallo gli toglie la Corona dal Capo?

Senza dubbio implorará sempre la Maestà Catholica alla Sedia di Pietro, con le parole di Pietro Blasense (99) ché cadono in taglio in questo luoco.

*Non degeneri nel Successore di Pietro, la successione della Giustitia; Riconoscasi il suo Principato, si sperimenti il suo Zelo, si coroni il ministero Apostolico con opere di Zelo, e di Fortezza.*

LA GLORIA DI ALESSANDRO SETTIMO SI DERIVI ALLA POSTERITA, E CONOSCA LA FUTVRA GENERATIONE, QUANTO VANAMENTE ARDI IL TIRANNO, E CON QUANTO MAGIOR POTERE IL PVNI LA S. SEDE ROMANA.